[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

  от 30.09.2015  г. № 03
        г. Бутурлиновка
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района
        В соответствии со ст.ст. 8 , 35 Регламента Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, принятого решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района от 02.03.2010 г. № 366, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района согласно протокола счетной комиссии № 3.

2. Заболотнюю Ольгу Владимировну считать избранной на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения, на срок полномочий Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения.

3. Довести настоящее решение  до сведения  населения Бутурлиновского городского поселения.
	Глава Бутурлиновского

городского поселения
	Е.Ф. Дмитренко

	Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения
	Е.Н. Коржова